
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当無し

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称、住所及

び法人番号

様式３－１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当無し

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によるこ
ととした業務方法

書又は会計規定等
の根拠規定及び理

由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商号
又は名称、住所及び法

人番号

様式３－２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当無し

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商
号又は名称、住所

及び法人番号

公益法人の場合

様式３－３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

医薬品（日赤ポ
リグロビンN５％
静注）購入契約

東京都中央区
築地５－１－１
国立研究開発
法人国立がん
研究センター
理事長　堀田知
光

平成27年3月31日

公益財団法人献
血供給事業団
東京都武蔵野市
境南町1-26-1
2012405002700

契約の性質又
は目的が競争
を許さない場
合、競争に付す
ることが不利と
認められる場合
に属する（国立
がん研究セン
ター会計規程
第３９条第４項）

－ 10,198,590 － 0 公財 国所管 1

三重変異マウ
ス受精卵から
の個体復元業
務委託契約

東京都中央区
築地５－１－１
国立研究開発
法人国立がん
研究センター
理事長　堀田知
光

平成27年6月1日

公益財団法人実
験動物中央研究
所
神奈川県川崎市
川崎区殿町3-25-
12
9020005009695

契約の性質又
は目的が競争
を許さない場
合、競争に付す
ることが不利と
認められる場合
に属する（国立
がん研究セン
ター会計規程
第３９条第４項）

－ 4,111,200 － 0 公財 国所管 1

三重変異マウ
ス凍結受精卵
大量作成作業
委託契約

東京都中央区
築地５－１－１
国立研究開発
法人国立がん
研究センター
理事長　堀田知
光

平成27年4月1日

公益財団法人実
験動物中央研究
所
神奈川県川崎市
川崎区殿町3-25-
12
9020005009695

契約の性質又
は目的が競争
を許さない場
合、競争に付す
ることが不利と
認められる場合
に属する（国立
がん研究セン
ター会計規程
第３９条第４項）

－ 4,890,000 － 0 公財 国所管 1

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によること
とした業務方法書
又は会計規定等の
根拠規定及び理由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商号
又は名称、住所及び

法人番号

様式３－４



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によること
とした業務方法書
又は会計規定等の
根拠規定及び理由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商号
又は名称、住所及び

法人番号

様式３－４

患者組織適合
性試験検査委
託契約

東京都中央区
築地５－１－１
国立研究開発
法人国立がん
研究センター
理事長　堀田知
光

平成27年3月31日

公益財団法人日
本骨髄バンク
東京都千代田区
神田錦町3-19
7010005018682

契約の性質又
は目的が競争
を許さない場
合、競争に付す
ることが不利と
認められる場合
に属する（国立
がん研究セン
ター会計規程
第３９条第４項）

－ 20,658,000 － 0 公財 国所管 1

ISO15189 1年
間認定維持料

東京都中央区
築地５－１－１
国立研究開発
法人国立がん
研究センター
理事長　堀田知
光

平成27年10月1日

公益財団法人日
本適合性認定協
会
東京都品川区東
五反田1-22-1
6010705001550

契約の性質又
は目的が競争
を許さない場
合、競争に付す
ることが不利と
認められる場合
に属する（国立
がん研究セン
ター会計規程
第３９条第４項）

－ 1,177,200 － 0 公財 国所管 1

ISO15189認定
後の1年間維持
費用

東京都中央区
築地５－１－１
国立研究開発
法人国立がん
研究センター
理事長　堀田知
光

平成28年1月4日

公益財団法人日
本適合性認定協
会
東京都品川区東
五反田1-22-1
6010705001550

契約の性質又
は目的が競争
を許さない場
合、競争に付す
ることが不利と
認められる場合
に属する（国立
がん研究セン
ター会計規程
第３９条第４項）

－ 1,177,200 － 0 公財 国所管 1



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によること
とした業務方法書
又は会計規定等の
根拠規定及び理由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商号
又は名称、住所及び

法人番号

様式３－４

サーベイランス
認定審査料（ＩＳ
Ｏ15189認定維
持費用）

東京都中央区
築地５－１－１
国立研究開発
法人国立がん
研究センター
理事長　堀田知
光

平成27年5月11日

公益財団法人日
本適合性認定協
会
東京都品川区東
五反田1-22-1
6010705001550

契約の性質又
は目的が競争
を許さない場
合、競争に付す
ることが不利と
認められる場合
に属する（国立
がん研究セン
ター会計規程
第３９条第４項）

－ 1,618,855 － 0 公財 国所管 1 －

ルテニウム１０
６治療用線源の
購入

東京都中央区
築地５－１－１
国立研究開発
法人国立がん
研究センター
理事長　堀田知
光

平成26年11月28日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込2-28-45
7010005018674

契約の性質又
は目的が競争
を許さない場
合、競争に付す
ることが不利と
認められる場合
に属する（国立
がん研究セン
ター会計規程
第３９条第４項）

－ 12,993,480 － 0 公社 国所管 1 －

放射性医薬品
購入

東京都中央区
築地５－１－１
国立研究開発
法人国立がん
研究センター
理事長　堀田知
光

平成27年3月31日

公益社団法人日
本アイソトープ協
会
東京都文京区本
駒込2-28-45
7010005018674

契約の性質又
は目的が競争
を許さない場
合、競争に付す
ることが不利と
認められる場合
に属する（国立
がん研究セン
ター会計規程
第３９条第４項）

－ 156,487,572 － 0 公社 国所管 1 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


